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Dusseldorf Transpalet

500kg. tagsima kapasitesi ile Dusseldorf paletli
yuklerin, taginmasi igin kullanilir. Ozellikle zincir
marketlerde, hipermarketlerde, sipermarketlerde,
teshir kutularinin Gzerine konuldugu teshir paletlerinin
taginmasi icin kullanilir.

m 65mm Yerden Yiksekligi
m 800mm Catal Uzunlugu
® 380mm Catal Genisligi

® Poliurethan Teker

TEKNIK OZELLIKLER

12
3

Uriin Kodu

Tasima Kapasitesi

Yik Merkezi

Catallar Arasi Mesafe

Minimum Kaldirma Yiksekligi
Maksimum Kaldirma YUksekligi

Catal Uzunlugu

Cotal Genisligi

Catal Kalinhig

Makinanin Catal Dahil Toplam Uzunlugu
Makinanin Catal Harig Toplam Uzunlugu
Makinanin Genisligi

Distan Donls Yan Capi

800x1200mm Palet icin Koridor Calisma Genisligi
Makinanin Kendi Agirlig

On Teker Sayisi

Arka Teker Sayisi

On Teker Olciisi

Arka Teker Olciist

Teker Tipi
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500
600
380

65

150
800
100

40

983
183
400
985
1444
35

2

2
127X50
58X50
Poliurethan




